Et sacra eadem congregatio, ad relationem eminentissimi et reverendissimi domini cardinalis Boschi ponentis rescribendum censuit : *Ad 1, affirmative; ad 2, negative; ad 3, dilata et scribat aliquis ex DD. magistris cæremoniarum; ad 4, ut ad proximum; ad 5, juxta ordinem dignitatis; ad 6, affirmative; ad 7, negative.* Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 19 Junii 1773.

Sed quinque tantum ex (propositis) dubiis fuerunt resoluta : cum circa tertium, et quartum nonnullæ occurrerint ambiguitates, quæ ut maturiori subicerentur examini, majorem pro declaratione dilationem desiderabant, propositis igitur per eundem eminentissimum ponentem iisdem tertio, et quarto dubiis jam exhibitis, quorum dilata fuerat resolutio sacra eadem congregatio, audito prius voto unius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, rescripsit : *Ad 3, affirmative, deletis iis verbis : atque illis præferatur : Ad 4, affirmative ad primam partem, negative ad secundam.* Et ita declaravit, die 4 Sept. 1773.

Conchen.

1664. Cum præbyter Thomas Saix cæremoniarum magister ecclesiæ cathedralis Conchensis in Hispaniis sac. Rituum congregationi humillime exposuerit per totam diocesim Conchensem festum S. Eliæ prophætæ cum Officio, et Missa sub ritu duplici die sexta Martii a reverendissimo Ordinario designata quotannis celebrari : quæ dies aliquando concurrens cum Sabbato Quatuor Temporum post Dominicam primam Quadragesimæ, cum evangelium prædicti festi sit unum cum evangelio feriæ concurrentis, nempe : *Assumpsit Jesus*, de Transfiguratione, eidem sacre congregationi humillime supplicavit, quatenus declarare dignaretur sequens infrascriptum dubium, videlicet : *An in tali concurrentia tres lectiones tertii nocturni dicendæ sint de festo sine nona lectione feriæ, vel an sit dicenda nona lectio feriæ, non obstante, quod idem sit evangelium, vel homilia distincta, vel an tres lectiones dicendæ sint de feriâ, ut accidit in festo Expectationis B. M. V. 18 Decembris, quando occurrit in feria Quatuor Temporum, vel an sit sumendum pro S. Eliâ aliud evangelium de aliquo communi, et quale commune illi respondeat.* Et sacra eadem

congregatio, audito prius voto unius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, ad relationem mei infrascripti secretarii (*videlicet Mutii Galli*), loco eminentissimi et reverendissimi domini cardinalis Albani episcopi Portuensis ponentis rescribendum censuit : *Quando sexta dies Martii cadat in Sabbatum Quatuor Temporum vernalium una cum Officio S. Eliæ, non est in fine Missæ legendum evangelium feriæ; quod idem est, ac evangelium festi : sed in Laudibus, sicuti et in Missa habebitur ejus commemoratio cum suis antiphonis, versiculo et oratione; omissa tamen ejus homilia pro nona lectione.* Et ita declaravit, et servari mandavit. Die 4 Septembris 1773.